

# Nabídka okapy a oprava střechy školka lesy Kynžvart

ODBĚRATEL

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

IČO 42196451

DIČ CZ42196451

KONTAKT

NABÍDKA č. 091225

DODAVATEL

Leo Mundil

Havlíčková 23

364 61 Teplá

IČO 74901591

DIČ CZ

DATUM NABÍDKY  
09.12.2025

## Nabídka na následující opravy:

- výměna vybraných částí okapů areál lesní školky Lázně Kynžvart (cca 127m)

- lokální opravy střešní krytiny olejárna, parapet radiátor areál školky Lázně Kynžvart

| POLOŽKY                                         | CENA KS   | POČET | BEZ DPH   | DPH % | DPH  | VČETNĚ DPH |
|-------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|-------|------|------------|
| pz žlab 330 ral 8028 tmavá hnědá                | 196,50    | 83    | 16 309,50 | 21    | 0,00 | 16 309,50  |
| pz čelo 330 ral 8028                            | 54,80     | 6     | 328,80    | 21    | 0,00 | 328,80     |
| pz kotlík 330/100 ral 8028                      | 222,50    | 4     | 890,00    | 21    | 0,00 | 890,00     |
| pz koleno 100/72° ral 8028                      | 198,00    | 12    | 2 376,00  | 21    | 0,00 | 2 376,00   |
| pz svod 100 ral 8028 3m                         | 582,50    | 4     | 2 330,00  | 21    | 0,00 | 2 330,00   |
| pz svod 100 ral 8028 1m                         | 194,00    | 4     | 776,00    | 21    | 0,00 | 776,00     |
| pz objímka 100 ral 8028                         | 122,00    | 8     | 976,00    | 21    | 0,00 | 976,00     |
| pz žlab 330                                     | 139,80    | 45    | 6 291,00  | 21    | 0,00 | 6 291,00   |
| pz čelo 330                                     | 19,20     | 2     | 38,40     | 21    | 0,00 | 38,40      |
| pz kotlík 330/120                               | 168,50    | 2     | 337,00    | 21    | 0,00 | 337,00     |
| pz svod 120 3m                                  | 496,20    | 2     | 992,40    | 21    | 0,00 | 992,40     |
| pz svod 120 1m                                  | 174,20    | 2     | 348,40    | 21    | 0,00 | 348,40     |
| pz koleno 120/72°                               | 162,00    | 6     | 972,00    | 21    | 0,00 | 972,00     |
| pz koleno odskokové                             | 398,00    | 1     | 398,00    | 21    | 0,00 | 398,00     |
| pz objímka 120/200                              | 111,20    | 4     | 444,80    | 21    | 0,00 | 444,80     |
| spojovací materiál                              | 298,00    | 1     | 298,00    | 21    | 0,00 | 298,00     |
| univerzální lepidlo bernex                      | 228,00    | 3     | 684,00    | 21    | 0,00 | 684,00     |
| práce vysokozdvížnou plošinou                   | 1 000,00  | 14    | 14 000,00 | 21    | 0,00 | 14 000,00  |
| výškové práce výměna okapů                      | 39 840,00 | 1     | 39 840,00 | 12    | 0,00 | 39 840,00  |
| šroub frs                                       | 2,90      | 280   | 812,00    | 21    | 0,00 | 812,00     |
| oprava střešní krytiny olejárna (prošroubování) | 5 890,00  | 1     | 5 890,00  | 21    | 0,00 | 5 890,00   |
| dodání a montáž parapetu                        | 2 480,00  | 1     | 2 480,00  | 21    | 0,00 | 2 480,00   |
| doprava ML-Kynžvart                             | 23,00     | 90    | 2 070,00  | 21    | 0,00 | 2 070,00   |
| Haléřové vyrovnání                              |           |       | -0,30     | 0     | 0,00 | -0,30      |

CELKEM

99 882,00 Kč

NABÍDKA NEOBSAHUJE VÝŠÍ DPH - FAKTURACE BUDE PROBÍHAT V REŽIMU §92a ZÁKONA O DPH, PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI: VÝŠÍ DANĚ JE POVINEN DOPLNIT A PŘIZNAT PLÁTCE, PRO KTERÉHO JE PLNĚNÍ USKUTEČNĚNO - DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

PLATNOST NABÍDKY 30 DNŮ

